Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DE CURRÍC ULOS

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados contra a Avaliação de Currículos do Processo

Seletivo da Fundação Municipal de Saúde/2015. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora

estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 24/11/2015.

Nº PROCESSO INTERESSADO(A) RESULTADO
NOTA

RETIFICADA
17619/15   ANA LÚCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO 4,0
17625/15 MARIA DULCE ALVES DE LIMA INDEFERIDO -
17626/15    SAMARA CRISTINA FRANCINO S. C. BRANCO INDEFERIDO -
17594/15    MAYARA MARIA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO 2,0
17666/15     GILVANETE  BIZERRA DA SILVA COSTA INDEFERIDO -
17657/15 JOUSY RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO -
17659/15     JAMISVALDO DA SILVA MOURA INDEFERIDO -
17634/15     JÉSSYCA LEAL MOURA FÉ INDEFERIDO -

17650/15 ROSSANA FONSECA CASIMIRO
PARCIALMENTE

DEFERIDO
1,0

Teresina (PI), 23 de novembro de 2015.